
 
 
 
 
I Kadencja 
Trzynaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 84/2005  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 5 października 2005 roku 

w sprawie uchylenia uchwały 79/2005 KRDL z dnia 10 czerwca 2005 roku w sprawie 
sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru KIDL podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe diagnostów laboratoryjnych, nie uprawnionych na 
podstawie przepisów odrębnych oraz zasad prowadzenia rejestrów 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§1 
Uchyla się Uchwałę nr 79/2005 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 
10 czerwca 2005 roku w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru KIDL 
podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe diagnostów laboratoryjnych, nie 
uprawnionych na podstawie przepisów odrębnych oraz zasad prowadzenia rejestrów, jako 
niezgodną z przepisami ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 
gospodarczej (Dz.U.04.174.1807). 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


